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K O M U N I K A T  N r 3 

 

Dnia 23 marca br. o godz. 1400 odbyło się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego pod 

moim przewodnictwem, w którym uczestniczyła również Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Z uwagi na dalsze rozprzestrzenianie się koronawirusa dniu 20 marca br. na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej ogłoszony został stan epidemii, który zaostrza wcześniej wprowadzone ograniczenia i zakazy.  

Do Świąt Wielkiej Nocy został przedłużony czas zamknięcia szkół, przedszkoli, żłobków i innych form 

edukacji - nie jest to jednak czas wakacji, zajęcia będą prowadzone z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zadań. Na terenie Gminy Mieścisko 

przedłużam, do odwołania, zakaz korzystania z świetlic wiejskich oraz placów zabaw, Orlika i Stadionu. 

Pracownicy Urzędu i Ośrodka Pomocy Społecznej realizują swoje zadania, ale obsługujemy interesantów 

wyłącznie w sprawach pilnych z zakresu opieki, pomocy, rejestracji zgonów i in. Osoby, które muszą 

załatwić sprawę w Urzędzie proszone są w pierwszej kolejności o kontakt telefoniczny pod nr 61 

4298010. Pracownicy Urzędu pozostają do Państwa dyspozycji poprzez kontakt telefoniczny: 614298010, 

665500822 lub do USC 665500951. Zalecamy kontakt zdalny z Urzędem. Prosimy o składanie 

dokumentów drogą elektroniczną poprzez platformę e-PUAP, a wszelkie pytania kierować na adres 

poczty elektronicznej ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl lub telefonicznie 614298010. 

W celu dalszego ograniczenia rozprzestrzeniania się koronowirusa i bezpieczeństwa wszystkich, 

zwłaszcza tych najbardziej zagrożonych, czyli osób starszych i z obniżoną odpornością PONAWIAM 

APEL o unikanie miejsc skupiających większą ilość ludzi np. sklepy, czy większe imprezy rodzinne. 

Wszystkim mieszkańcom nadal zalecam zastosowanie wzmożonych środków higieny, w szczególności 

częstsze i dokładniejsze mycie rąk. 

Służby sanitarne i opieka zdrowotna pracują całą dobę i dokładają wszelkich starań, żeby zapewnić 

bezpieczeństwo zdrowotne w Polsce. 

Apeluję o racjonalne i odpowiedzialne zachowanie oraz stosowanie się do rekomendacji służb sanitarnych 

i profesjonalistów medycznych. 

Zastosujmy się do Apelu Szefa Światowej Organizacji Zdrowia o solidarność pokoleń ws. Koronawirusa. 

Podczas pandemii młodzi ludzie mogą być zagrożeniem nie tylko dla starszych, ale także dla siebie 

nawzajem. Bez potrzeby nie wychodźmy z domów. 

O ewentualnych kolejnych zmianach będziemy Państwa informować na bieżąco. 

 

  Wójt Gminy Mieścisko 
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